— quarum fines mutantur : Cauriensis-Ca-
strorum Caeciliorum, Civitatensis, Sal
manticensis, Abulensis, Piacentina in Hi
spania, 39 s.; Liberopolitana, de Pointe 
Noire, 41; Campinensis, Rivi Nigri, 105; 
Uagaduguensis et Kuduguensis, 111; Ca
meracensis et Atrebatensis, 225; Para
hybensis et Campinensis-Grandis, 382; 
Bathurstensis in Canada et S. Ioannis 
Canadensis, 383; Monacensis et Frisin
gensis, Augustae Vindelicorum, 434 ; Loja-
nae, 647; Portalegrensis in Brasilia, Pas

sofundensis, Caxiensis, 649 ; Antequeren-
sis, Tehuantepeeensis, 650; Bellaryensis, 
Nellorensis, Hyderabadensis, 654; Gla-
varensis, Lunensis seu Spediensis, Sar-
zanensis-Brugnatensis, Apuaniensis, 827. 

— quarum nomen mutatur: Sinaloensis de
inceps Culiacanensis vocabitur, 385; Min
doniensi adiungitur « Ferrolensis », 612; 
Tudensi iungitur « Vicensis », 614 ; Orio
lensi iungitur « Lucentina », 616 ; Cala
guritanae et Calceatensi jungitur « L o 
grognensis », 618; Oxomensi jungitur « So
riana », 620; Seguntinae jungitur « Gua-
dalajarensis », 622 ; Delhiensis et Sim
lensis deinceps « Delhiensis » appellabi
tur, 653; Uxentina deinceps appellabitur 
« Uxentina-S. Mariae Leucadensis», 716; 
Sonorensis deinceps «Hermosillensis» ap
pellabitur, 716 ; Galvestoniensis deinceps 
Galvestoniensis-Houstoniensis appellabi
tur, 827. 

Disciplinae et Artes. Nunc magis magisque 
inter se disiunctàe coluntur, cum discri
mine quoad veritatem, qua universa coa
lescunt, 300. 

Dissensiones qui faciunt, vitandi sunt, 74. 

Domestica societas : quamplurimis insidiis 
petita, mulieres habeat vigiles ipsius cu
stodes, 196; domesticus convictus prae
stantissimi quaedam schola esse potest, 
cum nulla prorsus re commutanda, 859. 

Dufrost De Lajemmerais (B.) Maria Mar
garita, vid. D'Youville. Decretum de mi
raculis, 328 et de « T u t o » , 389, pro eius 
beatificatione; recensio vitae, 343, et 
actorum causae, 346; Beata renuntiatur, 
347. B. P. eius virtutes exaltat, 363. 

E 

Ecclesia : unitatis nota praefulgens, mutuam 
etiam concordiam fovere valet inter gen
tes et Nationes, 9; quamvis plures, sae
culorum decursu, habuerit hostes et insec-
tatores, vita fruitur, 242; in ea Christus 
semper patitur semperque triumphat, 247; 
ab eius filiis ipsius causa suscipienda et de
fendenda est, 379; in quibusdam natio
nibus vexatur, 421; ingenii nisus fovet 
et adiuvat, si humanae possunt familiae 
cultum ditare, 844 ; non unam tantum ani
morum culturam quasi propriam amplec
titur, 260, 844. 

Ecclesia « a silentio ». 
V. Orationes. 

Ecclesia 8. Ludovici, Francorum Regis, in 
Urbe: invitur a Beatissimo Patre, qui 
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Brnos Patres Cardinales, Praelatos ac 
praeclaros Viros e Gallica Natione adstan
tes alloquitur, 140. 

Eisenhower Exc. Dwight D., Foederatarum 
Americae Septemtrionalis Civitatum Prae
ses, Beatissimum Patrem invisit, qui eum 
salutat eique vota promit, 908 s. 

Eparchia Stanfordensis, noviter evecta, 156. 

Epistula S. Pauli Apost, ad Romanos. Eius 
sollemnis commemoratio post undeviginti 
revoluta saecula, 82. 

Ethnici. Eorum doctrinas neque despexit 
neque respuit Ecclesia, sed christiana sa
pientia consummavit et perfecit, 844. 

Eucharistia. Fons verae pacis est et concor
diae inter homines, familias populosque, 
7.12, 778, 909. 

Eucharistici Congressus : 
— a christifidelibus e Mediae Americae na

tionibus in urbe Guatemalensi habitus, 
87, 206; 

— a Gallica natione Lugduni habitus, 536; 
— ab Italica natione Catanae celebratus, 

636, 709; 
— ab Argentina gente Cordubae in Tucu-

mahia habitus, 697, 777. 

Exarchatus Apostolici : pro fidelibus Ruthe
nis byzantini ritus in Australia commo
rantibus erigitur 97 ; extenditur, 107 ; eius 
Sedes commutatur, 108; Philadelphiensis 
ad gradum metropolitanae Sedis evehitur 
cum suffraganea Stanfordensi Eparchia, 
156; in natione Germanica constituitur, 
790. 

Expeditiones sacrae. Pro iisdem adiutrix 
opera christifidelium, quae hac aetate ma
xime urget, valde cordi est curaeque B. 
P., 350; haec opera haud perficitur in ex-
solvenda interdum stipe pro sacris Mis
sionibus, sed spiritualia praesertim poscit 
auxilia, 351 ; ad fidem quoque christianam 
domi servandam, haec opera maxime con
fert, 351. 

Exsules ac patria extorres. B. P. eorum mi-
seret, 14; materna eos cura Ecclesia pro
sequitur, 481 s.; a christifidelibus quoque 
sunt auxilio iuvandi, 482; publici etiam 
Moderatores suam iis navare operam per
gant, 482 s. 

F 

Familia : de qua agitur in Congressu primo 
Hispanico, cui qui interfuerunt nuntium 
scripto datum a B. P. accipiunt, 205. 
V. Domestica societas. 

« Fédération Mondiale des Anciens Combat
tants ». Eius delegatos, Conventum ac
turos in Urbe, B. P. salutat, 303 s. 

Fey (S. D.) Clara. Decretum introductionis 
causae pro eius beatificatione, 160. 

Festum Nativitatis D. N. I. Ch. : hoc sollem
ne ad unitatem et pacem quotannis ho
mines vocat, 9; et ad bona agenda opera 
invitat, praesertim misericordiae in ege
nos ac aegritudine afflictos, 12; multi
fariam haud patent aures ad unitatis et 
pacis nuntium audiendum, 11. 

Festum Pentecostes. Sollemnibus Vesperis 
hoc die in Vaticana Basilica celebratis, 
B. P. adstantes alloquitur, gaudia et fle-
tus recolens Ecclesiae, 419 ss.; per nun
tium radiophonicum, B. P. propagatio
nem, aetheriis undis effectam, septem 
stropharum hymni Veni Creator termi
nat, 430, 

Festum SS. Apostolorum Petri et Pauli. Pri
die huius diei festi, primis Vesperis in 
Vaticana Basilica peractis, B. P. adstan
tes alloquitur, 476 ss. 

Filmotheca Vaticana. Eius institutio et sta
tutum, 875. 

Foederatae Americae Septemtrionalis Civi
tates. Scholarum Catholicarum alumnos 
B. P. hortatur ad eorum sollieitandam 
caritatem erga pueros indigentes ex aliis 
nationibus, 149; catholicae ibi rei incre
menta, incepta, 772; sollicitudines, quae 
ad sacrorum alumnorum educationem at
tinent, 772. 
V. Eisenhower. 
V. Collegium. 

Foederatio Catholicarum Universitatum. B. 
P. grato animo salutat eius delegatos, qui 
Romam convenerunt ad obsequium Summo 
Pontifici exhibendum, 299; ut in emenso 
itinere perseverent, adhortatur et rogat, 
300. 

Foederatio Congregationum Ordinis Canoni
corum Regularium S. Augustini appro
batur, 630. 
V. Canonici Regulares S. Augustini. 

« Food and Agriculture Organization » (F. 
A.O.). Eius incepta Beatissimo Patri cor
di sunt eaque Ecclesia probat, 865; de
lectis viris, qui huius Consilii Conventui 
interfuerunt, B. P. gratulatur, 866. 

Franciscales Familiae. 
V. Regula franciscalis disciplinae. 
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Oalerus mirus imponitur Patribus Cardina
libus, 177. 

Galliae Respublica. 
V. de Gaulle Exc. Garolus. 
V. Lourdes. 

Germania. Eius Episcopos B. P. dilaudat, 
hortatur, 12 ss. Conventiones inter eam 
et S. Sedem ictae servandae sunt, 15. 

Graecia. Augusti Graecorum Rex ac Regina 
Beatissimum Patrem invisunt, qui eos 
benigne excipit et alloquitur, 424, ss. 

Gregoriana Pont. Universitas. Invisitur a B. 
P., qui Moderatores, Docentes Alumnos-
que adstantes alloquitur eorumque Insti
tuti tres explicat tituli significationes, 
74 ss. ; hanc Universitatem « almam stu
diorum Matrem » salutat, quae nobilissi
ma circumdatur recentium Athenaeorum 
et Magisteriorum corona, 78; ominatur, 
ut Institutum indito sibi titulo magis ma
gisque respondeat, 79; optat ut cum scien
tia sapientiam, cum doctrina pietatem 
alumni iungere valeant, 79. 

Gregorius Pp. XIII. Eum memorat B. P. in 
Allocutione in Pont. Universitate Grego
riana habita, 76; incrementum Collegio 
Romano ab eo allatum, quod eius nomen 
per saeculorum decursum reddidit illu
stre, 77.